Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.7.1.01 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones 15,340.00

2.2.7.1.07 Mantenimiento, reparación, servicios de pintura y sus derivados 183,094.70

Total 198,434.70

El monto de : **Ciento noventa y ocho  mil cuatrocientos treinta y cuatro con 70/100 (198,434.70)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17328250587658I64M